[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
GABINETE DO DEPUTADO LUIZ HENRIQUE LULA DA SILVA
INDICAÇÃO Nº      /2020
Senhor Presidente,

Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvido à Mesa, seja encaminhado expediente a Sua Excelência o Governador do Estado do Maranhão, Dr. Flávio Dino de Castro e Costa e ao Excelentíssimo Secretário de Estado da Saúde, Dr. Carlos Lula, para que providencie a doação para a Prefeitura de Viana de 150 Tablets e 150 Bicicletas que serão utilizados no desempenho dos trabalhos de Agentes Comunitários de Saúde daquela cidade.
Assembleia Legislativa do Maranhão, Plenário Deputado “Nagib Haickel”, Palácio Manoel Beckman, 30 de Setembro de 2021.

“Mandato Popular!”

Luís Henrique Lula da Silva (PT)
Deputada Estadual